
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 
    

ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 17 stycznia 2022 roku 
 
 

 
w sprawie przyjęcia planu kontroli w podległych i nadzorowanych jednostkach 

organizacyjnych gminy, w stowarzyszeniach i klubach sportowych oraz w organizacjach 
pozarządowych na rok 2022. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. nr 305 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się plan kontroli w podległych i nadzorowanych jednostkach organizacyjnych 
gminy, w stowarzyszeniach i klubach sportowych oraz w organizacjach pozarządowych na 
rok 2022 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Kierownikowi Referatu Finansowo- 
Budżetowego. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           
 Załącznik do Zarządzenia nr 10/2022 

        Burmistrza Władysławowa 
                z dnia 17 stycznia 2022 roku. 
 

PLAN KONTROLI W PODLEGŁYCH I NADZOROWANYCH JEDNOSTKACH 
ORGANIZACYJNYCH GMINY, W STOWARZYSZENIACH I KLUBACH 

SPORTOWYCH ORAZ W ORGANIZACJACH POZARZĄDOWYCH  
NA ROK 2022 

 

Lp. Kontrolowana jednostka Zakres kontroli 
Termin 
kontroli 

Okres objęty 
kontrolą 

1. 
Zespół Obsługi Placówek 

Oświatowych we 
Władysławowie 

Terminowość opłacania faktur za 
wykonane usługi lub otrzymane 

dostawy w placówkach: Zespół Szkół 
nr 1 we Władysławowie, Szkole 

Podstawowej nr 2 we 
Władysławowie, Szkole Podstawowej 
w Chłapowie, Szkole Podstawowej w 

Jastrzębiej Górze, Szkole 
Podstawowej w Karwi, Przedszkolu 

nr 1 we Władysławowie 

2022 X, XI/2021 

2. 
Ośrodek Pomocy Społecznej 

we Władysławowie 
Terminowość opłacania faktur za 

wykonane usługi lub otrzymane dostawy 2022 X, XI/2021 
 

3. 
Centrum Kultury we 

Władysławowie 
Terminowość opłacania faktur za 

wykonane usługi lub otrzymane dostawy 2022 X, XI/2021 
 

4. 
Miejska Biblioteka Publiczna 

we Władysławowie 
Terminowość opłacania faktur za 

wykonane usługi lub otrzymane dostawy 2022 
 

X, XI/2021 
 

5. 
Ośrodek Sportu i Rekreacji 

we Władysławowie 
Terminowość opłacania faktur za 

wykonane usługi lub otrzymane dostawy 2022 
 

X, XI/2021 
 

6. 

Stowarzyszenie Wrotkarskie 
„Gdańskie Lwy” ul. 

Batalionów Chłopskich 39, 
80-008 Gdańsk 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 2.000zł na podstawie umowy  

nr ROP.U.270.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

2022 
 

2021 
 

7. 

Helskie Stowarzyszenie 
Miłośników Tańca  

ul. Kapitańska 10/5,  
84-150 Hel 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 12.000zł na podstawie umowy  

nr ROP.U.264.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

2022 
 

2021 
 

8. 

Klub Sportowy Norda 
Karwia 

ul. Kopernika 27,  
84-105 Karwia 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 30.000zł na postawie umowy  

nr ROP.U.269.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

2022 
 

2021 
 

9. 

Uczniowski Klub Sportowy 
Zatoka 95 Puck,  

ul. Przebendowskiego 27,  
84-100 Puck 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 10.000zł na podstawie umowy  

nr ROP.U.266.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

2022 
 

2021 
 



10. 

Sportowy Klub Wędkarstwa 
Morskiego Władek-Team  

ul. Zuchów 5,  
84-102 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 8.000zł na podstawie umowy  

nr ROP.U.265.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

2022 
 

2021 
 

11. 

Klub Sportowy Solar 
Władysławowo  

ul. Gen. J. Hallera 7,  
84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 34.000zł na podstawie umowy  

nr ROP.U.262.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

2022 2021 

12. 
Klub piłkarski KP Jantarek, 
ul. Droga Chłapowska 56/5, 

84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 30.000zł na podstawie umowy  

nr ROP.U.257.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

2022 
 

2021 
 

13. 
Klub Sportowy Karate 

„Sakura” ul. Gdańska 14/65, 
84-230 Rumia 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 12.000zł na podstawie umowy  

nr ROP.U.258.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

 
2022 

 
 

2021 
 

14. 

 
Miejski Klub Sportowy 

„Władysławowo”  
ul. 1000-lecia P.P. 23/3,  
84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 260.000zł na podstawie umowy  
nr ROP.U.259.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

 
2022 

 
 

2021 
 

15. 

 
Parafialny Młodzieżowy 
Klub Sportowy „Rybak”  

ul. Żeromskiego 32,  
84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 52.000zł na podstawie umowy  

nr ROP.U.260.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

 
2022 

 
 

2021 
 

16. 

 
Uczniowski Klub Sportowy 

TRI-SEA MEWA we 
Władysławowie  

ul. 1000-lecia P.P. 2,  
84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 140.000zł na podstawie umowy  
nr ROP.U.261.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

 
2022 

 
 

2021 
 

17. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Bliza” ul. Morska 1,  
84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 64.000zł na podstawie umowy  

nr ROP.U.263.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

2022 
 

2021 
 

18. 
Klub Sportowy „Klif” 

Chłapowo ul. Gościnna 4,  
84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 119.000zł na podstawie umowy  
nr ROP.U.267.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

2022 
 

2021 
 

19. 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Delfin” Władysławowo 

ul. Rybacka 16,  
84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 54.000zł na podstawie umowy  

nr ROP.U.268.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

 
2022 

2021 
 



20. 

 
Stowarzyszenie Sportowe 

Kaszuby  
ul. 1000-lecia P.P. 17/16, 
84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 33.000zł na podstawie umowy  

nr ROP.U.271.2020 z dnia 30.12.2020r. 

 

 
2022 

 
2021 

 

21. 
 

 
Stowarzyszenie Rozwoju 

Władysławowa 
 
 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 4.800zł na podstawie umowy nr 
RPKiSS.U.13.2021r. z dnia 10.03.2021r. 

na zadanie pt. „Kaszubskie spotkania 
edukacyjne” 

 

2022 
 

2021 
 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 4.200zł na podstawie umowy nr 
RPKiSS.U.12.2021r. z dnia 10.03.2021r. 
na zadanie pt. „Po kaszubsku na Nordzie 

IV” 

 

2022 
 

2021 
 

22. 
 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Chłapowa 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 3.800zł na podstawie umowy 

RPKiSS.U.19.2021r. z dnia 15.03.2021r. 
na zadanie pt. „wykonanie materiałów 

promocyjnych – folderów 
wspomagających aktywne odwiedzanie 

zabytków powiatu puckiego w 
szczególności gminy Władysławowo oraz 
organizacji imprezy pt. „O! Rowerem po 

Kaszubach” 

 

2022 
 

2021 
 

23. 
 

Stowarzyszenie „Zrozumieć 
Świat” 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 3.500zł na podstawie umowy  

nr RPKiSS.U.21.2021r. z dnia 
17.03.2021r. na zadanie pt. „Kolorowy 

świat III” 

 

2022 
 

2021 
 

 


		2022-01-19T23:34:18+0100




